
  

ZARZĄDZENIE NR 102/2025 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 26.293,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 44.685,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 18.392,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 38.038.511,19 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 23.869.432,85 zł. 

- majątkowe w wysokości - 14.169.078,34 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 41.720.461,19 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.262.007,15 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.458.454,04 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2591



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 maja 2025 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

35 850,00 26 293,00 62 143,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

35 850,00 26 293,00 62 143,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

35 850,00 26 293,00 62 143,00 

Razem:    35 850,00 26 293,00 62 143,00 

dochody ogółem:                                      38 038 511,19 

bieżące w tym                                               23 869 432,85 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          280 088,79 

dochody majątkowe w tym:                                14 169 078,34 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            7 082 633,60 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        14 169 078,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2591



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 maja 2025 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Poroz. z AR     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 7 000,00 0,00 7 000,00 

 71035  Cmentarze 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 638,00 638,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 92,00 92,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 770,00 3 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 500,00 2 500,00 

Razem:    7 000,00 0,00 7 000,00 

       

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 436 014,80 0,00 7 436 014,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 272 950,00 -472,00 272 478,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 600,00 -472,00 6 128,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
238 800,00 1 500,00 240 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 962 324,00 -8 091,00 2 954 233,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

61 370,00 -8 091,00 53 279,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
266 534,00 -423,00 266 111,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 870,00 -423,00 5 447,00 

 75095  Pozostała działalność 3 675 406,80 7 486,00 3 682 892,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 5 600,00 995 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
44 010,00 386,00 44 396,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 701 707,00 0,00 1 701 707,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 281 150,00 0,00 281 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 157,00 35 157,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 200,00 -157,00 2 043,00 

801   Oświata i wychowanie 8 316 604,00 0,00 8 316 604,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 017 889,00 907,00 7 018 796,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 958,00 2 331,00 903 289,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
203 938,00 -1 424,00 202 514,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

410 538,00 -1 108,00 409 430,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15 217,00 -1 108,00 14 109,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 332 652,00 0,00 332 652,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 316,00 75 316,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 401,00 -316,00 4 085,00 

 80195  Pozostała działalność 110 170,00 201,00 110 371,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

65 520,00 201,00 65 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2591



852   Pomoc społeczna 1 315 554,60 0,00 1 315 554,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 723 054,60 351,00 724 305,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 115,00 1 404,00 515 519,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
14 670,00 -1 053,00 13 617,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
83 843,00 -211,00 83 632,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 934,00 -211,00 2 723,00 

 85295  Pozostała działalność 1 956,00 -140,00 1 816,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 956,00 -140,00 1 816,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 660 917,02 0,00 3 660 917,02 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 971 246,02 0,00 971 246,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 157,00 66 157,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 200,00 -157,00 2 043,00 

Razem:    3 011 959,00 0,00 3 011 959,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
36 605,00 26 293,00 62 898,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
35 850,00 26 293,00 62 143,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 284,12 7 604,84 15 888,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 454,62 1 345,39 2 800,01 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

202,96 186,32 389,28 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 677,88 1 742,09 3 419,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00 -340,00 3 810,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 683,00 683,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
80,42 71,36 151,78 

Razem:    35 850,00 26 293,00 62 143,00 

wydatki ogółem                                                                                            41 720 461,19 

wydatki bieżące w tym:                                                                               21 262 007,15 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       16 984 860,65 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            11 569 440,69 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 415 419,96 

dotacje na zadania bieżące                                                                                1 541 595,00 

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 227 735,00 

wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        417 816,50 

wydatki na obsługę długu                                                                                    90 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 458 454,04 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       6 525 616,30 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 458 454,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2591



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

na Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie ponowne. 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniemi przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie ponowne. 

WYDATKI: 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

na Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie ponowne. 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie ponowne. 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2591


		2025-05-30T12:35:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




